
Ministerstvo dopravy
Státní fond dopravní 
infrastruktury

číslo objednatele: 045/OI-UT/21-Za 
Číslo zhotovitele: S22-037-0021

DODATEK C. 1 SMLOUVY O DÍLO

1. Objednatel:

Se sídlem:
Zastoupen :
IČO :
DIČ:
Zapsán v obch. rejstříku : 
Pověřen k jednání ve věcech 
smlouvy
Pověřeni k jednání ve věcech 
realizace stavby:

I.
Smluvní strany

Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková 
organizace
Úprková 795/1, 702 23 Ostrava

2. Zhotovitel:

Se sídlem:

SWiETELSKY stavební s.r.o,
SWiETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby 
Morava
Jahodová 60, 620 00 Brno
Oblast Ostrava: Suvorovova 538, 742 42 Šenov u Nového 
Jičína

Zastoupen :
IČO :
DIČ :
Zapsán v obch. rejstříku : 
Bankovní spojení:
Pověřen k jednání ve věcech 
smluvních :

Pověřen k jednání ve věcech 
technických a realizace 
stavby:

480 35 599
CZ48035599
Krajský soud České Budějovice, oddíl C, vložka 8032 
ČSOB,

Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo na stavbu Oprava silnice ill/4775, km 2,394-3,940



1. Smluvní strany uzavřely dne 19. 5. 2021 smlouvu o dílo týkající se realizace stavebních 
prací na stavbě „Oprava silníce 111/4775, km 2,394-3,940" Při provádění prací došlo 
změně rozsahu prací definovaných v projektové dokumentaci a tím v důsledku ke změně 
uzavřené SoD. Smluvní strany se dohodly, že nebudou provedeny níže uvedené práce, 
které pro dokončení díla nejsou potřebné:
V menším rozsahu náklady výkopu, zpevnění krajnic, osazení směrových kůlů, čištění 
příkopů, odstranění nánosů na krajnicích, vodorovná doprava hmot, uložení na skládku a 
proveden menší počet kontrolních odvrtů. Rozsah neprováděných prací je stanoven ve 
změnovém listu z 29. 8. 2021.

Tento dodatek je uzavírán v souladu s § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016, Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

1. Smluvní strany se dohodly, že čl. V. Cena za dílo odst. 1 zní následovně:

Cena za dílo 
(vKČ)

celkem

Cena bez DPH 11 227 461,28 Kč

méněpráce dle dodatku č. 1 - 249 053,15 Kč

Cena bez DPH vč. dodatku 10 978 408,13 Kč

DPH 2 305 465,71 Kč

Cena vč. DPH 13 283 873,84 Kč

IV.

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, přičemž objednatel 
obdrží dvě a zhotovitel jedno vyhotovení.

Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo na stavbu Oprava silnice 111/4775, km 2,394-3,940



3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a že 
byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 
a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly 
o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

příspěvková organÍ2ace 
^rkova 795/1, 702 23 Ostrava

Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo na stavbu Oprava silnice ili/4775, km 2,394-3,940




